
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №199
06.05.2025 р. м. Хуст

Про затвердження плану заходів з
підготовки підприємств житлово-
комунального господарства до
роботи в осінньо-зимовий період
2025-2026 років

З метою забезпечення своєчасної та якісної роботи підприємств
житлово-комунального господарства та об’єктів соціальної сфери на
території Хустської територіальної громади в умовах осінньо-зимового
періоду 2025-2026 років, відповідно до законів України “Про
теплопостачання”, “Про питну воду та питне водопостачання”, Правил
підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених
спільним наказом Міністерства палива та енергетики України та
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10
грудня 2008 року № 620/378 “Про затвердження Правил підготовки теплових
господарств до опалювального періоду”, керуючись ст. 30 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні» та на виконання розпорядження
Закарпатської військової адміністрації від 22.04.2025 р. за № 258 та листа
Закарпатської обласної військової адміністрації від 22.04.2025 р. за № 06-
17/5079 виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити план заходів з підготовки комунальних підприємств м. Хуст
«Хусттепло», ВУВКГ, «Реклама-Хуст» до роботи в осінньо-зимовий період
2025-2026 років (додаються).
2. Про хід виконання плану заходів інформувати управління житлово-
комунального господарства виконавчого комітету відповідно до
встановлених термінів у розпорядженні Закарпатської військової
адміністрації від 22.04.2025 р. за № 258 та листі Закарпатської обласної
військової адміністрації від 22.04.2025 р. за № 06-17/5079.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Рівіса М.М., заступника міського голови Тесличка П.І. та начальника
УЖКГ Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


